Р Е Ш Е Н И Е
Учебно-методического Совета
от 28 июня 2016 г.

Слушали:
Тюлькину Д.В. – зав. отделом практики, трудоустройства и профессионального сопровождения – об утверждении на Ученом Совете ПГГПУ Положения о практике обучающихся, осваивающих образовательные программы высшего образования бакалавриата и магистратуры
[bookmark: _GoBack]
Постановили:
1. В процессе обсуждения членами УМС принято решение: внести изменения в проект Положения в соответствии с высказанными замечаниями.
2.  Проект Положения довести до сведения руководителей практик.
3. Предложения и замечания высылать на электронный адрес отдела практики, трудоустройства и профессионального сопровождения.

Председатель УМС                                                              К.Б. Егоров
Секретарь УМС                                                                   Т.В. Иунина